Processo de Contratação nº 2025.07.24.0004, que possui como objeto a CONTRATAÇÃO DE 

CONCESSIONÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA 

PREVENTIVA. 

Contratação firmada entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS e 

TERRASAL AUTOMÓVEIS LTDA, no valor de R$ 886,75 (oitocentos e oitenta e seis reais e 

setenta e cinco centavos).  

Fiscal Administrativo 

TITULAR 

- CALEBE DE FREITAS ALVES – Matrícula n° 12022271 

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO